
  
 

 
  

CZWARTEK 4 lutego 2016 r. 
  

od godz. 9:00 Rejestracja uczestników, zagospodarowanie stoisk 

  
9:45 – 10:00 OTWARCIE  KONFERENCJI 

 
Adam Grzeszczuk, Prezes Zarządu BMP 

  
10:00 – 10:25 WYKŁAD  WPROWADZAJĄCY 

 
Budowanie wartości firmy poprzez inwestycje w kapitał ludzki na przykładzie doświadczeń                      
z systemu szkoleń funkcjonariuszy i pracowników Biura Ochrony Rządu (25 min) 
 

płk mgr inż. Leszek Baran, szef szkolenia Biura Ochrony Rządu w latach 2006 -11 
  

10:25 – 11:40 BLOK  I 
BY LUDZIOM SIĘ CHCIAŁO, CZYLI O ZARZĄDZANIU PERSONELEM    
 

Prowadzący: Przemysław Płonka, BMP 

 

 

Wartościowanie stanowisk pracy. Czy warto było? (20 min) 

Józef Natonek, MPWiK Sp. z o.o. Jaworzno  

 

Zarządzanie, konstruktywna krytyka, egzekwowanie poleceń a mobbing, czyli jak uchronić się przed 
zarzutami? (20 min) 

Jolanta Krawczyk, Dorota Wyrwińska, eduPartners Szkolenia i Doradztwo Sp.J. 

 

Wpływ wdrożenia zintegrowanego systemu informatycznego na optymalizację procesów 
biznesowych (15 min) 

Wojciech Stefaniak, Unisoft Sp. z o.o. 

 

Miękko do ludzi, twardo do problemu – motywacja źródłem sukcesu w zarządzaniu (20 min) 

Magdalena Walczowska, WiK Krzeszowice Sp. z o.o. 

  
  

11:40 – 12:10 Przerwa, rozmowy przy stoiskach 
  

12:10 – 13:40  BLOK  II      
BY ROSŁO, A NIE MALAŁO, CZYLI O EFEKTYWNYM ZARZĄDZANIU MAJĄTKIEM 
 
Prowadzący: Józef Natonek, MPWiK Jaworzno 
 

 Zarządzanie wartością w przedsiębiorstwie WOD-KAN (20 min) 

dr Adam Jabłoński, OTTIMA plus Sp. z o.o. 

 

Zintegrowany Asset Management – dojrzałość organizacji, korzyści zarządcze, jakościowe                       
i finansowe (20 min)  

Karolina Skalska-Józefowicz, Ernst & Young Business Advisory 

 

Mapy WODKAN podstawą efektywnego zarządzania majątkiem (15 min) 

Marcin Paź, Esri Polska Sp. z o.o.  

 

Wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego na bazie sprawdzonych rozwiązań Sygnity   
(15 min) 

Arkadiusz Wójcik, Sygnity SA 

 

Rozwiązania dla przedsiębiorstw wodno-kanalizacyjnych – optymalizacja kluczowych procesów 
gospodarczych (15 min)  

Andrzej Chabrzyk, S&T Services Polska Sp. z o.o. 

  
  

13:40 – 15:10 Obiad 
  



15:10 – 16:40 BLOK  III 
BY ZARZĄDZAŁO SIĘ ŁATWIEJ, CZYLI NARZĘDZIA WSPOMAGAJĄCE 
 
Prowadzący: Adam Jabłoński, OTTIMA plus Sp. z o. o 
 

 Inteligentne zarządzanie w firmie wod-kan. Rozwiązania odizolowane czy element smart city? (20 min) 
Krzysztof Głuc, Sądeckie Wodociągi Sp. z o.o. 

 

Nowelizacja ustawy o efektywności energetycznej – nowe możliwości i obowiązki dla odbiorców 
energii (15 min) 

Tomasz Słupik, Energopomiar Sp. z o.o. 

 

Zintegrowany system informatyczny jako narzędzie do zarządzania przedsiębiorstwem WOD-KAN   
(20 min)  

Dariusz Maciążak, SoftHard S. A. 

 

Strategia lean – sposób na budowanie przewagi konkurencyjnej (25 min) 

Radosław Drzewiecki, LEANPASSION Sp. z o.o. 

  

  

16:40 – 17:00 WYKŁAD SPECJALNY 

 Nie bój się zmian, one już i tak się dzieją, czyli jak skutecznie zarządzać zmianami własnych spółek 
(20 min) 

Marek Skała, Megalit – Instytut Szkoleń  

  

  

17:00 – 17:30 Przerwa, rozmowy przy stoiskach 
  

17:30 – 19:00 DEBATA 
BY NIE POPEŁNIAĆ BŁĘDÓW INNYCH, ALE I PODPATRZEĆ DOBRE ROZWIĄZANIA, CZYLI 
ZARZĄDZANIE NOWOCZESNĄ SPÓŁKĄ WOD-KAN 

 MODERATOR: Krzysztof Głuc, Wiceprezes Zarządu, Sądeckie Wodociągi Sp. z o.o. 

 
Zaproszeni do debaty: 
Jan Buczkowski – Prezes Zarządu, MPECWiK Sp. z o.o. Środa Wielkopolska; Magdalena Pochwalska – Prezes 
Zarządu, RPWiK w Sosnowcu S.A.; Magdalena Walczowska – Prezes Zarządu, Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice 
Sp. z o.o.; Dawid Zięba – Prezes Zarządu, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.; Piotr Ziętara – 
Wiceprezes Zarządu, MPWiK S.A. w  Krakowie 

 

- Optymalizacja form organizacyjnych działalności firm wod-kan 
- Nowoczesne rozwiązania w firmach wod-kan 
- Zarządzanie firmą wod-kan przez pryzmat taryfy 

  
  

19:00 – 19:30 Demontaż stoisk 
  

20:00 – 24:00 KOLACJA,  SPOTKANIE  INTEGRACYJNE 
 
 
Organizator zastrzega sobie prawo zmian w programie 
Bieżące aktualizacje programu na www.kierunekwodkan.pl 


